
 

 

  

 

  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЛАПОВО 

Општинска управа  

Број: 000860920 2025 08233 004 000 405 023 42 002 

Датум: 03.03.2025. године 

Л А П О В О 

 

 На основу чл. 57. Правилника о ближем уређењу планирања испровођења поступака јавних набавки и 

набавки на које се закон не примењује у органима Општине Лапово („Службени гласник општине Лапово“, бр. 

12/24) и на основу Одлуке о спровођењу поступка набавке на коју се Закон не примењује – услуга приватног 

обезбеђења, број 000860920 2025 08233 004 000 405 023 06 001 од 03.03.2025. године,  начелник Општинскe 

управе општине Лапово упућује 

                 ПОЗИВ 

  ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

     за набавку услуга приватног обезбеђења 

 

Предмет набавке је набавка услуга приватног обезбеђења за потребе Општине Лапово и то: 

1) Ажурирање Акта о процени ризика у заштити лица, имовине и пословања, 

2) Израда Плана система техничке заштите 

3) Израда Пројекта система техничке заштите 

4) Одржавање система видео надзора           

 

Понуђач за извршење предметне набавке мора да поседује важеће следеће лиценце: Лиценцу за процену 

ризика у заштити лица имовине и пословања, Лиценцу за вршење послова планирања система техничке 

заштите), Лиценцу за вршење послова пројектовања система техничке заштите, Лиценцу за вршење послова 

монтаже и одржавања система техничке заштите издате од Министарства унутрашњих послова, у складу са 

Законом о приватном обезбеђењу ("Сл. Гласник РС" бр. 104/13, 42/15 и 87/18), као и да испуњава све остале 

услове прописане овим Законом и другим важећим прописима који регулишу ову област. 

 

Понуду доставити на Обрасцу понуде који је саставни део конкурсне документације. 

 

Рок извршења уговорених обавеза: Понуђач је у обавези да: 

- акте који су предмет набавке изради  року од 30 дана од дана ступања на снагу Уговора,  

- обавезу одржавања система видео надзора врши на месечном нивоу у трајању од 12 месеци од дана 

ступања на снагу Уговора 

 

Трајање уговора: до извршења уговорних обавеза 

 

Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања:  

- за акте који су предмет набавке, у року од 45 дана од дана пријема исправног рачуна који Понуђач 

може испоставити најраније са датумом извршене услуге 

- за обавезу одржавања система видео надзора до 15. у текућем месецу за претходни месец,  

 

Понуде доставити на адресу Општине Лапово, улица Његошева 18, 34220 Лапово, поштом или лично на 

писарници Општинске управе општине Лапово или путем електронске адресе nabavke@lapovo.ls.gov.rs, до 

петка, 07.03.2025. године, до 10,00 часова. 

 

За сва додатна појашњења у вези са сачињавањем понуде можете се обратити на адресу: 

nabavke@lapovo.ls.gov.rs 

 

              НАЧЕЛНИК 

   Владимир Михајловић 

nabavke@lapovo.ls.gov.rs

		2025-03-04T09:05:54+0100
	Vladimir Mihajlović




